
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
03.12.2021 г.                   с. Осиновка                №34-па 

 

 
«О присвоении адреса объекту недвижимости индивидуальному жилому дому» 

        В соответствии с Федеральный законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

28.12.2014г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Осиновского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Присвоить объекту недвижимости (кадастровый номер 25:09:220101:1701 

назначение — жилой дом, площадь 205.9 кв. м) адрес: Российская 

Федерация, Приморский край, Михайловский муниципальный район, 

Осиновское сельское поселение, село Осиновка, улица 

Краснознаменная, дом 42а 

2. Внести соответствующие адреса в Федеральную информационную 

адресную систему.  

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации.  

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

Глава Осиновского сельского поселения- 

  Глава администрации поселения                                     Л.А. Жихарев 

 
 

 

 

 


